[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.12.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	616-па

	Об определении официального сайта для размещения информации о приватизации муниципального имущества

	В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Определить официальным сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о приватизации муниципального имущества - официальный сайт Российской Федерации в сети «Интернет», определенный Правительством Российской Федерации.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 22.06.2010 № 461-па «Об определении официального сайта для размещения информации о проведении приватизации муниципального имущества».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко